SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 49/2017 - PRAE/UFRR

Edital n.º 49/2017-PRAE/UFRR
 Publicado no mural do bloco IV em 19/04/2017

  Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

1

EDITAL N.º 49/2017–PRAE/UFRR – PRORROGA A ASSINATURA DO TERMO DE
COMPROMISSO DO EDITAL N.º 31/2017–PRAE/UFRR- RENOVAÇÃO AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO.

Prorroga a assinatura do Termo de
Compromisso do EDITAL Nº. 31/2017–
PRAE/UFRR-Renovação Auxílios Vale-
Moradia e Vale-Refeição.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de
Roraima – PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais e fundamentada pelo
Decreto n.º 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de
Assistência Estudantil – PNAES, e pela Resolução n.º 022/2012-CUNI, que dispõe
sobre o Programa PROAUXÍLIOS, Prorroga a assinatura do Termo de
Compromisso do EDITAL Nº. 31/2017–PRAE/UFRR-Renovação Auxílios Vale-
Moradia e Vale-Refeição.

1. PRORROGAÇÃO

1.1 A assinatura do Termo de Compromisso ocorrerá até o dia 19/04/2017, das
08h30min às 11h30min e das 14h30min às 17h30min, na DMRU/PRAE, sala 410 do
bloco IV, da UFRR.

1.2. Será considerado desistente o discente selecionado que não comparecer para
assinatura do Termo de Compromisso no prazo estabelecido.

Boa Vista/RR, 19 de abril de 2017.

Prof. Dr. Vladimir de Souza
  Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016
PRAE/UFRR